

FECHA	FACTURA
22 de Junio del 2023 16:45:03	IBAZW112338
FOLIO FISCAL	
7EC78D50-7C91-4C7E-A8F7-367E605A5C92	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000080436011 064	41121813- Cubetas	1	CUBETA IDEAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$51.72	
			Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$8.28			
000004183837 769	53131619- Cosméticos	1	HC ESCOBA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48	
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$5.52			
000750226375 183	47131601- Cepillos o recogedores para polvo	1	RECOGEDOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$8.14			
000020567700 000	50111519- Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	0.25	FUD QSO PUER	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$248.00	\$62.00	
			Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020544100 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.515	FUD JAM VIRG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$158.00	\$81.37	
			Base: 81.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750113420 101	47131500- Trapos y paños de limpieza	2	HAL JERGA XG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$63.79	
			Base: 63.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$10.21			
000020815800 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ DONAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105591 446	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP YOG900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$29.50	
			Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000000 018	44121600- Suministros de escritorio	6	TELERA PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.40	\$8.40	
			Base: 8.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102540 303	47131805- Limpiadores de propósito general	1	PINOL ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.00			
000750106270 063	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA CHPOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
			Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105533 217	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.19	\$16.38	

Base: 16.38, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62

MG: TICKET No: 551240373254617473058 TR No: 5445

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS CINCO PESOS 77/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$467.01
002-IVA 16.000000%	\$38.76
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$505.77

CADENA ORIGINAL

||1.1|7EC78D50-7C91-4C7E-A8F7-367E605A5C92|2023-06-22T17:46:03|SST060807KU0|kOOC3lPBtj/DsTUbQI3e+ffDCns1RKQYYlXtp6xOpQilbltTalaempJ4+RJRj3Bg+vZm6y0rLLLLwbl7yaq4fRiGojPJSsROqopPAUnJM22oUscxl4A/0Bq/Si8TbLz9PxbEhl1v1qO0Uo+8DeGvi+L+M0Yb7T8Nc+2f6Nw0Z9+bxoJnmrTLeaTzn00sf9u1gX22VfXrAkmfKCZloNVyP8RcxkPTuiMmN687T48vrt7yK/j6liZeQOltJgkt9d3NyPNGVVivKYBLUwy130jPfP4nZ2ZAv9oyB0v7hica+HyD2H3GwCi/HOBmGuydX9PyiF5FrEbkOQIQ//MD1oVQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kOOC3lPBtj/DsTUbQI3e+ffDCns1RKQYYlXtp6xOpQilbltTalaempJ4+RJRj3Bg+vZm6y0rLLLLwbl7yaq4fRiGojPJSsROqopPAUnJM22oUscxl4A/0Bq/Si8TbLz9PxbEhl1v1qO0Uo+8DeGvi+L+M0Yb7T8Nc+2f6Nw0Z9+bxoJnmrTLeaTzn00sf9u1gX22VfXrAkmfKCZloNVyP8RcxkPTuiMmN687T48vrt7yK/j6liZeQOltJgkt9d3NyPNGVVivKYBLUwy130jPfP4nZ2ZAv9oyB0v7hica+HyD2H3GwCi/HOBmGuydX9PyiF5FrEbkOQIQ//MD1oVQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ha73oPJPC8DfR4nCqEshi3CizDTg2EupSwNOqxHoeglutdC8zurj4WXJ/KiM+ep6Scs2IRVUd+9wilYegd/tA3HcVSA+jcNamvFwKqUnoV2pfpU4Ubt2RPHkNZ+gIvRNnnW8POLTjnMWSfitkn1erw6VVfra1LOEY2gL2fgQGfMw/ZG/xe9ZG8KjiRn6RBOeY6gEUbg7j2ry6UvAqRRTB9XuV8jGSEPKoupM57yZMRbVqpTqjWrsTrw1VuOqLf3y+yeWoKMK0U2n+WTWOhyc90+ob5BoIV4JKVQ2b8F6S2bSNwOmETt4UTI3NDLG+yBIvhqldNCDUbo0p/RkcE9ciA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 22 de Junio del 2023 16:45:03	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	22 de Junio del 2023 17:46:03	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		